[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: AIRTON E PRATES COM.E AUTO LAVAGEM LTDA
CONTRATO Nº. 013/2011
PROCESSO ADMINISTRATIVO 180/2011
OBJETO: Serviços Técnicos e especializados de fornecimento e instalação de película de proteção (insufilm) no prédio da Câmara Municipal.
VALOR: R$ 3.594,96 (três mil quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos).

DOTAÇÃO; 10.3.3.90.39.16.01.031.7001.2.011.
DATA: 10/06/2011.
DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE